
Ergometer DM i Gladsaxe De danske mesterskaber i ergometerroning 2025 samler roere fra hele landet til en intens dag med masser af konkurrence. Der bliver kæmpet om titlerne i flere alders- og vægtklasser, og niveauet er højt på både sprint- og 2000 meter distancen. 
Gennem hele dagen er der højt humør og god stemning i Gladsaxe Sportshal, hvor der bliver givet alt. Igen i år er det muligt at følge med hjemmefra på livestream. DIF DM-medaljerne bliver også uddelt, hvor Frida Sanggaard vinder på damesiden, mens Bastian Secher vinder 
for herrerne. På letvægtssiden er det Zoe Dickson hos kvinderne og Magnus Quaade Oddershede hos herrerne. Klassificering af Pararoere En weekend i januar får vi fint besøg i København. Ortopædkirurg og OL-guldvinder Piero Poli samt fysioterapeut Frederieke Van der 
Blom kigger nemlig forbi. De er fløjet ind for at klassificere tre pararoere, så de kan deltage i internationale World Rowing paraevents. For at blive klassificeret skal man bl.a. gennemgå nogle fysiske test, som er med til at afgøre, hvilken kategori man skal tildeles. At blive 
klassificeret, når man er roer med en funktionsnedsættelse, er helt afgørende for at kunne konkurrere på fair vilkår. Det er Concept2 Danmark og Reiner Modest, som har været med til at muliggøre kvalifikationsdagen. Ny ungdomskoordinator Talentudviklingen får et løft, Karen 
Bardram Kehr fra Bagsværd Roklub bliver ansat som ungdomskoordinator og har første arbejdsdag d. 1. marts. Karen skal arbejde med kraftcentrene, udtagelser og udvikling af unge roere. Det hele i tæt samarbejde med det nye talentudviklingsudvalg. Hun kommer desuden 
med baggrund som lærer og leder i Bagsværd Roklub, og dermed en profil som passer perfekt. Ansættelsen sker som led i en ny talentstrategi under DIF. Udvalgsseminar Idrættens Hus danner rammer om endnu et seminar med fokus på at styrke samarbejdet mellem 
rosportens faggrupper. Der er nemlig udvalgsseminar i kalenderen. Her er fokus på den kommende strategiperiode med DIF, som indledes i 2026. Der snakkes om, hvordan udvalgenes arbejde bedst kan understøtte strategien, så alle har en fælles arbejdsretning. Deltagerne 
bruger også tid på at snakke samarbejde, nye initiativer og frivillighedens udvikling i sporten. Det besluttes også, at udvalgsseminarerne fremover skal afvikles i efteråret og også bruges på at samle op og se fremad. Online ergometer VM Danske og færøske roere høster 
masser af medaljer ved ergometer VM. I år er mesterskabet 100% online, men det er ingen hindring for en flot medaljehøst, som i alt bliver på 16 medaljer. Heraf syv af guld, fire af sølv og fem af bronze. Mesterskaberne afvikles over to weekender, den første dedikeret til 
500m-sprint, mens det weekenden efter er den klassiske 2000m-distance. Udover at være repræsenteret på maskinerne, er Danmark også med på dommerfronten, hvor Cathrine Lysdal er med til at overse, at alt går rigtigt for sig. Rodommerseminar I marts samles 40 
rodommere fra Danmark, Norge og Sverige i Oslo til et nordisk dommerseminar. Her er fokus på faglig opdatering, erfaringsudveksling og styrkelse af samarbejdet. Der diskuteres regattaafvikling, sikkerhed og dommeretik. Fra Danmark deltager et stort hold af vores dommere. 
Seminaret bidrager til at sikre ensartede standarder og høj kvalitet ved nordiske kaproninger. HGF i Odense Der er lagt op til en god og spændende dag i Dalum, hvor vi skal afvikle årets generalforsamling. Med gode workshops om formiddagen og en masse på dagsordenen, 
så er dagen godt fyldt ud. Der er kampvalg til posten som formand, og den kamp bliver afgjort, nærmest på målfoto. Her tager Kasper Haagensen sejren, med to stemmer mere end Conny Sørensen. Standerhejsning Faaborg Roklub fylder 125år i 2025 og er værter for den 
officielle standerhejsning for forbundet. Nyvalgt HB-medlem Charlotte Buchwaldt er med og holder en flot tale for de fremmødte medlemmer i klubben. Der skal også døbes en ny båd, i dagens anledning, her assisterer Charlotte også. Og klubbens nye toer coastal får navnet; 
Havørnen. Juniorsamling Hadsund Roklub lægger klub, vand og træningslokaler til en flot juniorsamling for aspirerende landsholdsroere. Men vind er der desværre også rigeligt af, derfor bliver de fleste af weekendens aktiviteter afviklet indendørs. Lørdag er der gang i 
ergometrene, da de fleste af roerne deltager i de virtuelle, nordiske mesterskaber. Søndag må aktiviteterne også foregå i ergometrene, men humøret forbliver tårnhøjt. Nyt Advisory Board De unge skal have en markant og tydelig stemme i, hvordan fremtidens rosport skal 
se ud. Derfor er der nu nedsat et spritnyt Youth Advisory Board, som mødes for første gang i Sorø Roklub. Her bruger 20 unge mennesker fem timer sammen med Marianne og Karen fra sekretariatet, og Kasper fra DIF, på at brainstorme ideer. Nu har de unge selv fået nøglerne 
til maskinrummet – og de er ikke bange for at ro mod nye horisonter. Nye både Østifterne har bevilget DFfR og vores udstationerede både, en flot donation. Den skal nu ud og leve, og kommer den gennem to spritnye udstationerede både, der føjes til flåden. De to nye både 
flytter ind i hhv. Nakskov og Vordingborg roklubber, hvor de erstatter nogle af de ældste både. Begge både får navnet Østifterne og er bygget på rosportens eget værksted, Trefork Rosport. De to nye både skal sikre, at der også mange år frem, er godt materiel at leje gennem 
DFfR. Nyt udvalg Fremover skal det nye Talentudviklingsudvalg, varetage arbejdet med at fastsætte udtagelseskriterier, koordinere aktiviteter og samarbejde med klubber, kraftcentre og DRC for at sikre en stærk talentpipeline. I spidsen, som formand, står den tidligere 
elitekaproer Alexander Modest, mens alle landets kraftcentre, har et medlem i udvalget. Friluftsrådet Ved generalforsamlingen i Friluftsrådet, blev roer og tidligere HB-medlem, Hother Hennings, valgt ind i bestyrelsen i Friluftsrådet. Her skal han nu være med til at sørge for, 
at der fortsat er plads til os på vandet og i naturen. Som naturvejleder har Hother Hennings gennem seks år arbejdet med rehabilitering af stress-, angst- og depressionsramte via naturbaserede forløb. Dette perspektiv tager han med ind i bestyrelsesarbejdet. Unge roere til 
årsmøde Mia fra Odense og Casper fra Silkeborg tjekker ind på DIF’s Årsmøde, for at bidrage med deres perspektiv på fremtidens foreningsliv. De er en del af initiativet "Unge i front", der styrker unges stemme i idrætten. Roerne går nysgerrigt og engageret til opgaven – både 
i debatterne og i samtalerne med beslutningstagere. Der er også tid til at netværke med unge fra andre sportsgrene i løbet af weekenden. De viser, at unge vil tage ansvar og bidrage til at udvikle foreningslivet. Dansk Forening for Rosport er stolt af at have så stærke unge 
stemmer i vores fællesskab. Copenhagen Regatta Kortbanesæsonen startes på behørig vis med Copenhagen Regatta på Bagsværd sø. Solen skinner men vinden blæser også friskt, så det er ikke bare en leg at komme nedover robanen i Bagsværd. Det påvirker dog ikke humøret 
blandet deltagerne, hele weekenden er der god stemning og højt humør. Medaljer bliver der også uddelt masser af, til roere i alle aldre, fra de yngste til de ældste. Vi får også præmiere på et nyt tiltag: Junior 4x-puljen, hvor juniorroere fra hele landet sammensættes på tværs 
for at ro løb i dobbeltfirer og succesen er stor. Projekt Bølge er i vandet Dansk Forening for Rosport sætter gang i Projekt Bølge med fire nye coastalbåde og en specialdesignet trailer – alt sammen finansieret af Dampskibsselskabet NORDEN A/S. Målet er klart: Coastalroning 
skal ud til endnu flere. Gennem mobile pop-up events gør vi sporten synlig og tilgængelig, særligt for unge, familier og nysgerrige nybegyndere. Med fællesskab, undervisning og naturoplevelser i fokus bringer vi roningen helt tæt på. Og allerede kort efter bådene er landet i 
forbundets varetægt, kommer de ud på landevejene afsted mod arrangementer. EM bronze i W1x Frida Sanggaard fra Bagsværd Roklub ror sig til en stærk bronzemedalje i kvindernes singlesculler ved EM – Danmarks første mesterskabsmedalje i fire år. Hun leverer et 
taktisk klogt og teknisk imponerende løb og holder konkurrenterne bag sig med et kraftfuldt angreb i finalens sidste meter. Fridas præstation er højdepunktet i et EM, hvor alle fire danske både viser tydelige fremskridt. Harbour Race Nyborg Harbour Race 3.0 er en fantastisk 
regatta, hvor 38 både og tæt på 100 roere giver den gas på banerne i enten inrigger eller coastal. Det er en dag med god stemning, på vandet og på land. Klubben har tilmed ydet den store service at stille både til rådighed, for at gøre det nemmere at deltage – og det tages 
rigtig godt imod. Og meldingen fra den fynske klub er klar; vi ses igen i 2026. Training day Danske Mastersroere vil gerne træne. Et nyt tilbud - Masters Training Day bliver udsolgt på rekordtid, og der må laves venteliste. En dag med fokus på træningsoptimering og konkrete 
råd og træning fra nuværende landsholdsroere, er noget de danske mastersroere gerne vil. Således kan meldes udsolgt kort efter tilmeldingen blev åbnet. Og selve dagen bliver også en succes. 12 timer med oplæg, træning og masser af ny viden til de 40 deltagere. Medaljeregn 
Junior NM bliver en dansk succes uden lige. På mesterskabernes førstedag, inkasserer det danske ungdomslandshold intet mindre end seks medaljer, tre af guld og tre af bronze. Søndag sikrer roerne i de store både, at der kommer endnu tre guldmedaljer og en sølvmedalje 
ind på kontoen. Det bliver også til Victor Hjorts-pokal og det flotteste resultat på tværs af de nordiske lande. Oplevelsesturen går til: Roere fra hele Danmark rejser til nær og fjern, for sommeren er over os og det betyder: Oplevelsesture. I år er der to destinationer på 
programmet, Themsen og Lillebælt. Hele tre hold får roplevelser i massevis på Themsen og ser London og en god del af England fra vandsiden. Det er bl.a. nogle af varemærkerne for byen, roerne får set fra vandsiden. To hold sætter forskudt kursen til Lillebælt for at udforske 
farvandet her og får ligeledes gode kilometer bag årerne. Det bliver nemlig til mange gode ture, i det spændende farvand som Lillebælt har. Sommercamp på Stevns I uge 30 samles 15 unge roere fra hele landet til DFfR’s ungdomssommercamp i Roklubben Stevns. Det er en 
uge, hvor der er fokus på roning men også på fællesskab og sjove oplevelser. Hver dag har et anderledes program end den forrige, og gennem ugen prøves der kræfter med mange forskellige rodiscipliner. Der er naturligvis scullerroning, inriggerroning og coastalroning på 
programmet og omstillingsparathed er der også masser af, når vejret udfordrer. De unge roere prøver også kræfter med den nye OL-disciplin, Beach Sprint. Ugen er præget af fællesskab, samarbejde og glæden ved at ro sammen på tværs. Bronze i Poznan Et flot, stort 
ungdomslandshold er rejst til Polen, for at deltage i årets U23 VM. Inden mesterskaberne er begyndt, er det allerede lidt historisk, for vi stiller til start i begge otterklasser og det er aldrig sket før. Gennem hele mesterskabet præsterer de forskellige hold flot på banerne. Om 
lørdagen skrives der endnu et blad til historiebøgerne, da BW2- med Frida Werner Foldager og Clara Hornnæss vinder bronze i A-finalen. Det er nemlig den første U23 medalje på den kvindelige enårs-side siden U23 VM blev til et mesterskab under World Rowing i 2005. 
Coupe de la Jeunesse 13 ungdomslandsholdsroere rejser til Linz i Østrig for at give den gas på robanerne ved den klassiske kortbaneudgave af Coupe de la Jeunesse. Det bliver to dage med masser af løb på programmet. De danske hold leverer flotte præstationer og får 
samtidig masser af ny erfaring ned i rygsækken, når det kommer til international kaproning. Søndag indtræffer konkurrencens største højdepunkt, for Nanna Bardram Kehr ror sig ind på en flot, flot 3. plads i JW1x A-finalen, hvilket sikrer hende en bronzemedalje. 
Coastalregatta i Humlebæk Humlebæk Roklub er igen i år værter ved Nordsjællands Coastal Regatta, som tiltrækker masser af friske coastalroere til bølgerne ved Øresund. Der er højt humør og god opbakning fra publikum på bakken og fra unge roere fra hele landet. Regattaen 
kombineres med en Beach Sprint-samling, hvor ungdommen træner teknik, strandløb og hurtige ind- og udstigninger i bådene. Vejen mod Ungdoms-OL og internationale mål er i fokus, og både træning og engagement er i top. Deltagerne tager udfordringerne i stride bølger 
med smil, og weekenden viser coastalroningens voksende styrke i dansk roning. Dialogmøde med HB Hovedbestyrelsen prøver kræfter med et nyt koncept – dialogmøder, men hvor de kommer til medlemmerne og ikke omvendt. Det første møde af sin slags afvikles i Egå Rosport 
en fredag eftermiddag. Her er HB til stede og klar til at snakke med forbundets medlemmer. Her bliver der bl.a. snakket om formen for den årlige hovedgeneralforsamling, hvor det er tydeligt at klubberne ser stor værdi i formiddagens workshops, som giver lejlighed til sparring 
på tværs og ny viden med hjem. Og mødet er en succes, og bliver bestemt ikke det sidste af sin slags. Coastal DM Nyborg Roklub danner ramme om DM i Coastal og Danish Open Coastal Rowing, hvor vind og høje bølger giver roerne optimale – og krævende – coastalforhold. 
Trods ændringer i bane og program gennemføres alle løb sikkert takket være stor fleksibilitet hos roere og frivillige. DIF DM-medaljerne fordeles bredt, og flere roere vinder deres første DM-medalje. Weekenden bekræfter samtidig, at coastalroning står stærkt og vokser – 
særligt blandt de unge. Baltic Cup Et flot, stort ungdomslandshold indtager den svenske Hjälmsjö for en weekend, for at give den gas ved årets Baltic Cup. Vi stiller stort set med fuldt hold og distancerne er som vi kender dem, med 2000m om lørdagen og den hurtige 500m-sprint 
søndag. Og de unge roere rejser heller ikke tomhændet hjem, hele tre bronzemedaljer bliver høsten til. To medaljer sikres lørdag på 2000m mens det bliver til en enkelt søndag på 500m-distancen. Historisk VM Ikke siden 2019 er der vundet en dansk medalje ved VM i roning. 
Men det er slut nu. For på Dianshan Lake i Shanghai er Frida Sanggaard nr. 3 over målstregen i W1x A-finalen og dermed er bronzen dansk. Hun leverer endnu et stærkt løb, som fuldender det markante skifte til singlesculler hun lavede i 2024. VM-bronzen er hendes tredje 
internationale medalje i sæsonen efter bronze ved EM og World Cup. Ny træner til TCØ Trænerteamet i Talentcenter Øst har vokseværk. For Casper Lindballe tiltræder nemlig som transitionstræner og får dermed lov til at fortsætte det arbejde han gennem sommeren har 
lavet med U23-herregruppen. Med egne erfaringer fra ungdoms- og eliteroning bringer han et stærkt atletperspektiv ind i trænerrollen. Fokus er på en tryg overgang fra ungdom til seniorelite samt på både sportslig og personlig udvikling. Ny vinterchallenge Sløret løftes 
for, at vi til november har noget nyt og spændende i vente, i form af en ny vinterchallenge. Vinterens 5 stærke, som løber over fem måneder og erstatter Vinter Otter Grand Prix. Udfordringen består af fem individuelle ergometer-challenges, hvor klubberne konkurrerer på 
deltagelse. Alle kan være med, og resultaterne registreres via GoMember. Der dystes om attraktive præmier, herunder et ergometer og et eRoning coach-kursus. Det nyeste er, at man nu ikke længere deltager som hold, men ror individuelt. Viden om Beach Sprint Tre danske 
frivillige deltagere i et internationalt Beach Sprint-kursus og henter ny viden hjem om sikkerhed, træning og regattaafvikling. Erfaringerne styrker udviklingen af Coastal og Beach Sprint i Danmark, som er discipliner i hastig international vækst. Indsatsen kobles tæt til arbejdet 
med unge roere og ambitioner om stærke danske præstationer ved Youth Olympic Games 2026. Og kort efter bliver den nye viden også afprøvet i praksis. For i efterårsferien er der træningslejr i Beach Sprint på programmet for en flok unge og et par seniorroere, og her 
bliver erfaringerne fra kurset, selvfølgelig afprøvet. Kortbane DM For første gang i en menneskealder, må Kortbane DM rykkes fra den planlagte dato, på grund af vejret. Så tre uger senere, afvikles et anderledes og reduceret mesterskab på Bagsværd Sø i kolde og blæsende 
rammer, men med stor vilje og godt humør blandt roerne. Bagsværd Roklub sætter sig tungt på kvindesiden med fem DM-titler, mens herremedaljerne fordeles mellem flere klubber. Trods færre løb er der intensitet på vandet, smil i bådene og fuld fokus på konkurrencen. DM 
rundes af med medaljer, hæder til frivillige og spændende finaler på livestream. Beach Sprint I oktober og november bliver der tilføjet et par sider i bøgerne om dansk rohistorie. For ikke alene er vi for allerførste gang repræsenteret med et ungdomslandshold til en international 
konkurrence i den nye OL-disciplin; Beach Sprint, vi vinder også en medalje. For Nanna Kehr og Amalie Thal-Drexel ror en sølvmedalje hjem ved Coupe de la Jeunesse Beach Sprint i Spanien, hvor vi deltager med et ungdomslandshold på i alt ni atleter, boathandlers og træner. 
Strategi og netværk Hovedbestyrelse og udvalg samles i Idrættens Hus til seminar om DFfR’s nye strategi 2026-2030, fyldt med oplæg, dialog og samarbejde på tværs. DIF’s udviklingschef inspirerer med konkrete eksempler på, hvordan strategier omsættes til handling, og 
den endelige strategi præsenteres af hovedbestyrelse og sekretariat. Deltagerne arbejder med idéer, prioritering og konkrete handlinger, og seminaret giver ny energi og fælles retning for dansk roning de kommende år. Frivilligfejring Lørdag den 8. november samles 160 
frivillige i Københavns Roklub til eRoningscoach takkefest, fyldt med inspiration, træning og netværk. Dagen byder på oplæg om styrketræning, eRoningsintro, coachuddannelse og mobilitet, samt demonstrationer fra Concept 2 og Athletes Own. Frivillige fra hele landet udveksler 
erfaringer, og festen afsluttes med tapas og hyggeligt samvær, mens indsatsen ude i klubberne fejres. Award Night Hadsund Roklub fyldes med fest og farver, da H.K.H. Prinsesse Benedikte besøger klubben til den årlige Award Night. Aftenen byder på båddåb, hyldest til klubber 
som Roklubben Gefion og Nykøbing Falster Roklub, samt fejring af årets internationale medaljer, Årets træner og Unge Kaproer. Tidligere formand Morten Espersen modtager ærestegn. Som prikken over i’et indlemmes Prinsesse Benedikte som æresmedlem, til stående 
applaus fra salen. Næstved toer-cup Det er endnu ikke lyst, da landstræner Jens Vilhelmsen laver gennemgang af bane og program for dagen på og ved Næstved Kanal. Men selvom der mangler dagslys, så er der masser af roere som er mødt til start til årets Næstved Toer-cup. 
I år er 2. gang man afvikler regattaen, og med intet mindre end ni dametoere, otte herretoere, tre damedobbeltscullere og ni herredobbeltscullere til start, er regattaen vokset flot i størrelsen, sammenlignet med 2024. For de deltagende hold, er der 1500m roning ned af den 
sydsjællandske kanal på programmet, med mål udfor roklubben. Til pauserne, de frivillige og de roere som bliver knock-outet har Næstved Fjernvarme sponsoreret gløgg, æbleskiver, kaffe og varm kakao, som falder i særdeles god jord denne kolde december-lørdag. De endelige 
vindere og hurtigste roere kåres sidst på eftermiddagen. Den første vinderklub Vinterens 5 stærke er kommet godt i gang, og den første vinderklub findes i Greve Roklub. Den lille klub ud til Køge Bugt har med stor succes, samlet medlemmerne om november måneds challenge, 
at få flest medlemmer til at ro mindst 55km i løbet af måneden. Sejren er et resultat af, at klubbens medlemmer lykkes med at opbygge et fællesskab omkring deres deltagelse i udfordringen, hvor man hjælper hinanden i mål. Men der kommer også skub i motivationen, i jagten 
på 1. pladsen og sejren. Præmien, som klubben modtager er en stor pakke med Concept2 vandflasker, der kan deles ud til medlemmerne der har været med til at trække sejren hjem i ergometrene. Og sejren er en god motivator for at fortsætte jagten på flere.
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Roåret 2025 bød på masser af oplevelser og aktiviteter i dansk roning.
På land såvel som på vand, har der gennem hele året, fra januar til december været gang i klubber, frivillige og menige medlemmer. 
eRoning er fortsat inde i en flot udvikling og med næsten 1 million kroner i støtte til rekruttering af nye medlemmer til landets roklubber, så ser det kun ud til 
at fortsætte fremad. 
Vores flåde af udstationerede både blev udvidet med nyt, lækkert materiel, klar til sommer og udlejning. Men det er ikke den eneste udvidelse i forbundets 
bådpark, for der er også kommet fire nye coastalbåde til, gennem Projekt Bølge, som skal udbrede kendskabet til bådtypen. 
Fokus på at øge medlemstallet, særligt på ungdomssiden, er intensiveret. Og vi har fået et Youth Advisory Board, bestående af unge roere, som skal hjælpe 
os med det. 
Vi har vundet flere internationale medaljer og set præstationer fra vores ungdoms- og landshold, som lover godt for fremtiden. 
I 2026 tager vi hul på en ny DIF-strategi. Der er sat en klar retning for forbundet og i fællesskab med vores frivillige, skal vi samararbejde målrettet de næste 
fire år, om at bringe dansk roning et endnu bedre sted hen. 
Tak til vores frivillige, til vores klubber og til vores medlemmer. Uden jer, intet Dansk Forening for Rosport.
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Ergometer DM i Gladsaxe
De danske mesterskaber i ergometerroning 2025 samler roere fra 
hele landet til en intens dag med masser af konkurrence. 

Der bliver kæmpet om titlerne i flere alders- og vægtklasser, og 
niveauet er højt på både sprint- og 2000 meter distancen. 

Gennem hele dagen er der højt humør og god stemning i Gladsaxe 
Sportshal, hvor der bliver givet alt. Igen i år er det muligt at følge med 
hjemmefra på livestream.

DIF DM-medaljerne bliver også uddelt, hvor Frida Sanggaard vinder på 
damesiden, mens Bastian Secher vinder for herrerne. På 
letvægtssiden er det Zoe Dickson hos kvinderne og Magnus Quaade 
Oddershede hos herrerne. 

Klassificering af pararoere 
En weekend i januar får vi fint besøg i København. Ortopædkirurg og 
OL-guldvinder Piero Poli samt fysioterapeut Frederieke Van der Blom 
kigger nemlig forbi. 
De er fløjet ind for at klassificere tre pararoere, så de kan deltage i 
internationale World Rowing paraevents. For at blive klassificeret skal 
man bl.a. gennemgå nogle fysiske test, som er med til at afgøre,  
hvilken kategori man skal tildeles.  

At blive klassificeret, når man er roer med en funktionsnedsættelse, 
er helt afgørende for at kunne konkurrere på fair vilkår. 
Det er Concept2 Danmark og Reiner Modest, som har været med til at 
muliggøre kvalifikationsdagen. 
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Ny ungdomskoordinator
Talentudviklingen får et løft, Karen Bardram 
Kehr fra Bagsværd Roklub bliver ansat som 
ungdomskoordinator og har første 
arbejdsdag d. 1. marts. 

Karen skal arbejde med kraftcentrene, 
udtagelser og udvikling af unge roere. Det 
hele i tæt samarbejde med det nye 
talentudviklingsudvalg. Hun kommer desuden 
med baggrund som lærer og leder i Bagsværd 
Roklub, og dermed en profil som passer 
perfekt. 
Ansættelsen sker som led i en ny 
talentstrategi under DIF.

Online ergometer VM
Danske og færøske roere høster masser af 
medaljer ved ergometer VM. I år er 
mesterskabet 100% online, men det er ingen 
hindring for en flot medaljehøst, som i alt 
bliver på 16 medaljer. 
Heraf syv af guld, fire af sølv og fem af 
bronze. 
Mesterskaberne afvikles over to weekender, 
den første dedikeret til 500m-sprint, mens 
det weekenden efter er den klassiske 
2000m-distance. 
Udover at være repræsenteret på 
maskinerne, er Danmark også med på 
dommerfronten, hvor Cathrine Lysdal er med 
til at overse, at alt går rigtigt for sig.

Udvalgsseminar
Idrættens Hus danner rammer om endnu et 
seminar med fokus på at styrke samarbejdet 
mellem rosportens faggrupper. Der er nemlig 
udvalgsseminar i kalenderen. Her er fokus på 
den kommende strategiperiode med DIF, som 
indledes i 2026. 
Der snakkes om, hvordan udvalgenes arbejde 
bedst kan understøtte strategien, så alle har 
en fælles arbejdsretning. 

Deltagerne bruger også tid på at snakke 
samarbejde, nye initiativer og frivillighedens 
udvikling i sporten. Det besluttes også, at 
udvalgsseminarerne fremover skal afvikles i 
efteråret og også bruges på at samle op og 
se fremad.
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Rodommerseminar
I marts samles 40 rodommere 
fra Danmark, Norge og Sverige i 
Oslo til et nordisk 
dommerseminar. 
Her er fokus på faglig 
opdatering, erfaringsudveksling 
og styrkelse af samarbejdet.
Der diskuteres regattaafvikling, 
sikkerhed og dommeretik. 
Fra Danmark deltager et stort 
hold af vores dommere. 
Seminaret bidrager til at sikre 
ensartede standarder og høj 
kvalitet ved nordiske 
kaproninger.

Juniorsamling
Hadsund Roklub lægger klub, 
vand og træningslokaler til en 
flot juniorsamling for 
aspirerende landsholdsroere. 
Men vind er der desværre også 
rigeligt af, derfor bliver de 
fleste af weekendens aktiviteter 
afviklet indendørs. 
Lørdag er der gang i 
ergometrene, da de fleste af 
roerne deltager i de virtuelle, 
nordiske mesterskaber. 
Søndag må aktiviteterne også 
foregå i ergometrene, men 
humøret forbliver tårnhøjt. 

HGF i Odense
Der er lagt op til en god og 
spændende dag i Dalum, hvor vi 
skal afvikle årets 
generalforsamling. 
Med gode workshops om 
formiddagen og en masse på 
dagsordenen, så er dagen godt 
fyldt ud. 
Der er kampvalg til posten som 
formand, og den kamp bliver 
afgjort, nærmest på målfoto. 
Her tager Kasper Haagensen 
sejren, med to stemmer mere 
end Conny Sørensen. 

Standerhejsning
Faaborg Roklub fylder 125år i 
2025 og er værter for den 
officielle standerhejsning for 
forbundet. 
Nyvalgt HB-medlem Charlotte 
Buchwaldt er med og holder en 
flot tale for de fremmødte 
medlemmer i klubben. 

Der skal også døbes en ny båd, i 
dagens anledning, her 
assisterer Charlotte også. Og 
klubbens nye toer coastal får 
navnet; Havørnen. 
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Nyt Advisory Board
De unge skal have en markant 
og tydelig stemme i, hvordan 
fremtidens rosport skal se ud. 
Derfor er der nu nedsat et 
spritnyt Youth Advisory Board, 
som mødes for første gang i 
Sorø Roklub. 
Her bruger 20 unge mennesker 
fem timer sammen med 
Marianne og Karen fra 
sekretariatet, og Kasper fra DIF, 
på at brainstorme ideer. 
Nu har de unge selv fået 
nøglerne til maskinrummet – og 
de er ikke bange for at ro mod 
nye horisonter.

Friluftsrådet
Ved generalforsamlingen i 
Friluftsrådet, blev roer og 
tidligere HB-medlem, Hother 
Hennings, valgt ind i bestyrelsen 
i Friluftsrådet. Her skal han nu 
være med til at sørge for, at der 
fortsat er plads til os på vandet 
og i naturen. 
Som naturvejleder har Hother 
Hennings gennem seks år 
arbejdet med rehabilitering af 
stress-, angst- og 
depressionsramte via 
naturbaserede forløb. Dette 
perspektiv tager han med ind i 
bestyrelsesarbejdet. 

Nye både
Østifterne har bevilget DFfR og 
vores udstationerede både, en 
flot donation. Den skal nu ud og 
leve, og kommer det gennem to 
spritnye udstationerede både, 
der føjes til flåden. De to nye 
både flytter ind i hhv. Nakskov og 
Vordingborg roklubber, hvor de 
erstatter nogle af de ældste 
både. Begge både får navnet 
Østifterne og er bygget på 
rosportens eget værksted, 
Trefork Rosport. De to nye både 
skal sikre, at der også mange år 
frem, er godt materiel at leje 
gennem DFfR. 

Nyt udvalg
Fremover skal det nye 
Ta l e n t u d v i k l i n g s u d v a l g , 
varetage arbejdet med at 
fastsætte udtagelseskriterier, 
koordinere aktiviteter og 
samarbejde med klubber, 
kraftcentre og DRC for at sikre 
en stærk talentpipeline. 

I spidsen, som formand, står 
den tidligere elitekaproer 
Alexander Modest, mens alle 
landets kraftcentre, har et 
medlem i udvalget. 
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Unge roere til årsmøde
Mia fra Odense og Casper fra Silkeborg 
tjekker ind på DIF’s Årsmøde, for at bidrage 
med deres perspektiv på fremtidens 
foreningsliv. 
De er en del af initiativet "Unge i front", der 
styrker unges stemme i idrætten. Roerne går 
nysgerrigt og engageret til opgaven – både i 
debatterne og i samtalerne med 
beslutningstagere. 
Der er også tid til at netværke med unge fra 
andre sportsgrene i løbet af weekenden. De 
viser, at unge vil tage ansvar og bidrage til at 
udvikle foreningslivet. Dansk Forening for 
Rosport er stolt af at have så stærke unge 
stemmer i vores fællesskab.

Projekt Bølge
Dansk Forening for Rosport sætter gang i 
Projekt Bølge med fire nye coastalbåde og en 
specialdesignet trailer – alt sammen 
finansieret af Dampskibsselskabet NORDEN 
A/S. 
Målet er klart: Coastalroning skal ud til endnu 
flere. Gennem mobile pop-up events gør vi 
sporten synlig og tilgængelig, særligt for 
unge, familier og nysgerrige nybegyndere. 
Med fællesskab, undervisning og 
naturoplevelser i fokus bringer vi roningen 
helt tæt på.
Og allerede kort efter bådene er landet i 
forbundets varetægt, kommer de ud på 
landevejene afsted mod arrangementer.

Copenhagen Regatta
Kortbanesæsonen startes på behørig vis med 
Copenhagen Regatta på Bagsværd sø. 

Solen skinner men vinden blæser også friskt, 
så det er ikke bare en leg at komme nedover 
robanen i Bagsværd. Det påvirker dog ikke 
humøret blandet deltagerne, hele weekenden 
er der god stemning og højt humør. Medaljer 
bliver der også uddelt masser af, til roere i 
alle aldre, fra de yngste til de ældste.

Vi får også præmiere på et nyt tiltag: Junior 
4x-puljen, hvor juniorroere fra hele landet 
sammensættes på tværs for at ro løb i 
dobbeltfirer og succesen er stor.
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EM bronze i W1x
Frida Sanggaard fra Bagsværd 
Roklub ror sig til en stærk 
bronzemedalje i kvindernes 
singlesculler ved EM – 
Danmarks første 
mesterskabsmedalje i fire år. 
Hun leverer et taktisk klogt og 
teknisk imponerende løb og 
holder konkurrenterne bag sig 
med et kraftfuldt angreb i 
finalens sidste meter.

Fridas præstation er 
højdepunktet i et EM, hvor alle 
fire danske både viser tydelige 
fremskridt. 

Medaljeregn
Junior NM bliver en dansk 
succes uden lige. 
På mesterskabernes førstedag, 
inkasserer det danske 
ungdomslandshold intet mindre 
end seks medaljer, tre af guld og 
tre af bronze. Søndag sikrer 
roerne i de store både, at der 
kommer endnu tre guldmedaljer 
og en sølvmedalje ind på 
kontoen. 

Det bliver også til Victor 
Hjorts-pokal og det flotteste 
resultat på tværs af de nordiske 
lande.

Harbour Race
Nyborg Harbour Race 3.0 er en 
fantastisk regatta, hvor 38 både 
og tæt på 100 roere giver den 
gas på banerne i enten inrigger 
eller coastal. 

Det er en dag med god 
stemning, på vandet og på land. 
Klubben har tilmed ydet den 
store service, at stille både til 
rådighed, for at gøre det 
nemmere at deltage – og det 
tages rigtig godt imod. 

Og meldingen fra den fynske 
klub er klar; vi ses igen i 2026.

Training day
Danske Mastersroere vil gerne 
træning. Et nyt tilbud - Masters 
Training Day bliver udsolgt på 
rekordtid, og der må laves 
venteliste. 
En dag med fokus på 
træningsoptimering og 
konkrete råd og træning fra 
nuværende landsholdsroere, er 
noget de danske mastersroere 
gerne vil. Således kan meldes 
udsolgt kort efter tilmeldingen 
blev åbnet. Og selve dagen 
bliver også en succes. 12 timer 
med oplæg, træning og masser 
af ny viden til de 40 deltagere.
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Oplevelsesturen går til:
Roere fra hele Danmark rejser til nær og 
fjern, for sommeren er over os og det 
betyder: Oplevelsesture. 
I år er der to destinationer på programmet, 
Themsen og Lillebælt. 
Hele tre hold får roplevelser i massevis på 
Themsen og ser London og en god del af 
England fra vandsiden. Det er bl.a. nogle af 
varemærkerne for byen, roerne får set fra 
vandsiden.

To hold sætter forskudt kursen til Lillebælt for 
at udforske farvandet her og får ligeledes 
gode kilometer bag årerne. Det bliver nemlig 
til mange gode ture, i det spændende farvand 
som Lillebælt har.

Bronze i Poznan
Et flot, stort ungdomslandshold er rejst til 
Polen, for at deltage i årets U23 VM. 

Inden mesterskaberne er begyndt, er det 
allerede lidt historisk, for vi stiller til start i 
begge otterklasser og det er aldrig sket før.
Gennem hele mesterskabet præsterer de 
forskellige hold flot på banerne.

Om lørdagen skrives der endnu et blad til 
historiebøgerne, da BW2- med Frida Werner 
Foldager og Clara Hornnæss vinder bronze i 
A-finalen. Det er nemlig den første U23 
medalje på den kvindelige enårs-side siden 
U23 VM blev til et mesterskab under World 
Rowing i 2005. 

Sommercamp på Stevns
I uge 30 samles 15 unge roere fra hele landet 
til DFfR’s ungdomssommercamp i Roklubben 
Stevns.
Det er en uge, hvor der er fokus på roning 
men også på fællesskab og sjove oplevelser. 
Hver dag har et anderledes program end den 
forrige, og gennem ugen prøves der kræfter 
med mange forskellige rodiscipliner. Der er 
naturligvis scullerroning, inriggerroning og 
coastalroning på programmet og 
omstillingsparathed er der også masser af, 
når vejret udfordrer. De unge roere prøver 
også kræfter med den nye OL-disciplin, Beach 
Sprint. 
Ugen er præget af fællesskab, samarbejde og 
glæden ved at ro sammen på tværs.
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Coupe de la Jeunesse
13 ungdomslandsholdsroere rejser til Linz i 
Østrig for at give den gas på robanerne ved 
den klassiske kortbaneudgave af Coupe de la 
Jeunesse.

Det bliver to dage med masser af løb på 
programmet. De danske hold leverer flotte 
præstationer og får samtidig masser af ny 
erfaring ned i rygsækken, når det kommer til 
international kaproning. 

Søndag indtræffer konkurrencens største 
højdepunkt, for Nanna Bardram Kehr ror sig 
ind på en flot, flot 3. plads i JW1x A-finalen, 
hvilket sikrer hende en bronzemedalje. 

Dialogmøde med HB
Hovedbestyrelsen prøver kræfter med et nyt 
koncept – dialogmøder, men hvor de kommer 
til medlemmerne og ikke omvendt. Det første 
møde af sin slags afvikles i Egå Rosport en 
fredag eftermiddag. 
Her er HB til stede og klar til at snakke med 
forbundets medlemmer. Her bliver der bl.a. 
snakket om formen for den årlige 
hovedgeneralforsamling, hvor det er tydeligt 
at klubberne ser stor værdi i formiddagens 
workshops, som giver lejlighed til sparring på 
tværs og ny viden med hjem. 
Og mødet er en succes, og bliver bestemt ikke 
det sidste af sin slags.

Coastalregatta i Humlebæk
Humlebæk Roklub er igen i år værter ved 
Nordsjællands Coastal Regatta, som 
tiltrækker masser af friske coastalroere til 
bølgerne ved Øresund. Der er højt humør og 
god opbakning fra publikum på bakken og fra 
unge roere fra hele landet. 
Regattaen kombineres med en Beach 
Sprint-samling, hvor ungdommen træner 
teknik, strandløb og hurtige ind- og 
udstigninger i bådene. Vejen mod 
Ungdoms-OL og internationale mål er i fokus, 
og både træning og engagement er i top. 
Deltagerne tager udfordringerne i stride 
bølger med smil, og weekenden viser 
coastalroningens voksende styrke i dansk 
roning.



SEPTEMBERJAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Coastal DM
Nyborg Roklub danner ramme 
om DM i Coastal og Danish Open 
Coastal Rowing, hvor vind og 
høje bølger giver roerne 
optimale – og krævende – 
coastalforhold. Trods 
ændringer i bane og program 
gennemføres alle løb sikkert 
takket være stor fleksibilitet hos 
roere og frivillige. DIF 
DM-medaljerne fordeles bredt, 
og flere roere vinder deres 
første DM-medalje. Weekenden 
bekræfter samtidig, at 
coastalroning står stærkt og 
vokser – særligt blandt de unge.

Ny TCØ-træner
Trænerteamet i Talentcenter 
Øst har vokseværk. For Casper 
Lindballe tiltræder nemlig som 
transitionstræner og får 
dermed lov til at fortsætte det 
arbejde han gennem sommeren 
har lavet med 
U23-herregruppen. 
Med egne erfaringer fra 
ungdoms- og eliteroning 
bringer han et stærkt 
atletperspektiv ind i 
trænerrollen. Fokus er på en 
tryg overgang fra ungdom til 
seniorelite samt på både 
sportslig og personlig udvikling. 

Baltic Cup
Et flot, stort ungdomslandshold 
indtager den svenske Hjälmsjö 
for en weekend, for at give den 
gas ved årets Baltic Cup. 
Vi stiller stort set med fuldt hold 
og distancerne er som vi kender 
dem, med 2000m om lørdagen 
og den hurtige 500m-sprint 
søndag. 
Og de unge roere rejser heller 
ikke tomhændet hjem, hele tre 
bronzemedaljer bliver høsten til. 
To medaljer sikres lørdag på 
2000m mens det bliver til en 
enkelt søndag på 
500m-distancen.

Historisk VM
Ikke siden 2019 er der vundet en 
dansk medalje ved VM i roning. 
Men det er slut nu. For på 
Dianshan Lake i Shanghai er 
Frida Sanggaard nr. 3 over 
målstregen i W1x A-finalen og 
dermed er bronzen dansk. 

Hun leverer endnu et stærkt løb, 
som fuldender det markante 
skifte til singlesculler hun lavede 
i 2024. VM-bronzen er hendes 
tredje internationale medalje i 
sæsonen efter bronze ved EM 
og World Cup. 
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Ny vinterchallenge
Sløret løftes for, at vi til november har noget 
nyt og spændende i vente, i form af en ny 
vinterchallenge. 
Vinterens 5 stærke, som løber over fem 
måneder og erstatter Vinter Otter Grand 
Prix. Udfordringen består af fem individuelle 
ergometer-challenges, hvor klubberne 
konkurrerer på deltagelse. 
Alle kan være med, og resultaterne 
registreres via GoMember. Der dystes om 
attraktive præmier, herunder et ergometer 
og et eRoning coach-kursus.
Det nyeste er, at man nu ikke længere 
deltager som hold, men ror individuelt. 

Kortbane DM
For første gang i en menneskealder, må 
Kortbane DM rykkes fra den planlagte dato, på 
grund af vejret. 
Så tre uger senere, afvikles et anderledes og 
reduceret mesterskab på Bagsværd Sø i 
kolde og blæsende rammer, men med stor 
vilje og godt humør blandt roerne. 
Bagsværd Roklub sætter sig tungt på 
kvindesiden med fem DM-titler, mens 
herremedaljerne fordeles mellem flere 
klubber. Trods færre løb er der intensitet på 
vandet, smil i bådene og fuld fokus på 
konkurrencen. DM rundes af med medaljer, 
hæder til frivillige og spændende finaler på 
livestream.

Viden om Beach Sprint
Tre danske frivillige deltager i et internationalt 
Beach Sprint-kursus og henter ny viden hjem 
om sikkerhed, træning og regattaafvikling. 
Erfaringerne styrker udviklingen af Coastal og 
Beach Sprint i Danmark, som er discipliner i 
hastig international vækst. Indsatsen kobles 
tæt til arbejdet med unge roere og ambitioner 
om stærke danske præstationer ved Youth 
Olympic Games 2026.

Og kort efter bliver den nye viden også 
afprøvet i praksis. For i efterårsferien er der 
træningslejr i Beach Sprint på programmet 
for en flok unge og et par seniorroere, og her 
bliver erfaringerne fra kurset, selvfølgelig 
afprøvet.
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Beach Sprint
I oktober og november bliver der 
tilføjet et par sider i bøgerne om 
dansk rohistorie. For ikke alene 
er vi for allerførste gang 
repræsenteret med et 
ungdomslandshold til en 
international konkurrence i den 
nye OL-disciplin; Beach Sprint, vi 
vinder også en medalje. 
For Nanna Kehr og Amalie 
Thal-Drexel ror en sølvmedalje 
hjem ved Coupe de la Jeunesse 
Beach Sprint i Spanien, hvor vi 
deltager med et 
ungdomslandshold på i alt ni 
atleter, boathandlers og træner.

Award Night
Hadsund Roklub fyldes med fest 
og farver, da H.K.H. Prinsesse 
Benedikte besøger klubben til 
den årlige Award Night. Aftenen 
byder på båddåb, hyldest til 
klubber som Roklubben Gefion 
og Nykøbing Falster Roklub, 
samt fejring af årets 
internationale medaljer, Årets 
træner og Unge Kaproer. 
Tidligere formand Morten 
Espersen modtager ærestegn. 
Som prikken over i’et indlemmes 
Prinsesse Benedikte som 
æresmedlem, til stående 
applaus fra salen.

Strategi og netværk
Hovedbestyrelse og udvalg 
samles i Idrættens Hus til 
seminar om DFfR’s nye strategi 
2026-2030, fyldt med oplæg, 
dialog og samarbejde på tværs. 
DIF’s udviklingschef inspirerer 
med konkrete eksempler på, 
hvordan strategier omsættes til 
handling, og den endelige 
strategi præsenteres af 
hovedbestyrelse og sekretariat. 
Deltagerne arbejder med idéer, 
prioritering og konkrete 
handlinger, og seminaret giver 
ny energi og fælles retning for 
dansk roning de kommende år.

Frivilligfejring
Lørdag den 8. november samles 
160 frivillige i Københavns 
Roklub til eRoningscoach 
takkefest, fyldt med inspiration, 
træning og netværk. Dagen 
byder på oplæg om 
styrketræning, eRoningsintro, 
coachuddannelse og mobilitet, 
samt demonstrationer fra 
Concept 2 og Athletes Own. 
Frivillige fra hele landet 
udveksler erfaringer, og festen 
afsluttes med tapas og 
hyggeligt samvær, mens 
indsatsen ude i klubberne 
fejres.
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Den første vinderklub
Vinterens 5 stærke er kommet godt i gang, og den første vinderklub 
findes i Greve Roklub. Den lille klub ud til Køge Bugt har med stor 
succes, samlet medlemmerne om november måneds challenge, at få 
flest medlemmer til at ro mindst 55km i løbet af måneden. 

Sejren er et resultat af, at klubbens medlemmer lykkes med at 
opbygge et fællesskab omkring deres deltagelse i udfordringen, hvor 
man hjælper hinanden i mål. Men der kommer også skub i 
motivationen, i jagten på 1. pladsen og sejren.
Præmien, som klubben modtager er en stor pakke med Concept2 
vandflasker, der kan deles ud til medlemmerne der har været med til 
at trække sejren hjem i ergometrene. 
Og sejren er en god motivator for at fortsætte jagten på flere.

Næstved Toer-Cup
Det er endnu ikke lyst, da landstræner Jens Vilhelmsen laver 
gennemgang af bane og program for dagen på og ved Næstved Kanal. 
Men selvom der mangler dagslys, så er der masser af roere som er 
mødt til start til årets Næstved Toer-cup. 
I år er 2. gang man afvikler regattaen, og med intet mindre end ni 
dametoere, otte herretoere, tre damedobbeltscullere og ni 
herredobbeltscullere til start, er regattaen vokset flot i størrelsen, 
sammenlignet med 2024.

For de deltagende hold, er der 1500m roning ned af den 
sydsjællandske kanal på programmet, med mål udfor roklubben. 
Til pauserne, de frivillige og de roere som bliver knock-outet har 
Næstved Fjernvarme sponsoreret gløgg, æbleskiver, kaffe og varm 
kakao, som falder i særdeles god jord denne kolde december-lørdag.
De endelige vindere og hurtigste roere kåres sidst på eftermiddagen.



VIDSTE DU AT?
STATISTIK

34 ROKLUBBER HAR I ALT FÅET

2.635.427,-
FRA NORDEA FONDENS PULJER

85 UNGDOMSROERE
HAR REPRÆSENTERET
13 DANSKE KLUBBER
PÅ UNGDOMSLANDSHOLDENE I RONING

297 ROERE
HAR FÅET NY VIDEN PÅ DFFRS KURSER

76 ROKLUBBER
DELTOG I 1. AFDELING AF ‘VINTERENS 5 STÆRKE’

DER BLEV INDBETALT

536.371,-
GENNEM DFFRS GAVEGIRO

FLERE END
204 ROERE
ER BLEVET UDDDANNET EROINGSCOACH

759.800,-
MELLEM 11 DANSKE ROKLUBBER
HAR VELUX-FONDEN FORDELT

VED COASTAL DM DELTOG

12 U19 ROERE
DET ER 100% FLERE END I 2024



* herudover indgår deltagerbetalinger og aktivitetstilskud i note 1-9 i DFfR´s årsrapport 2025

2025 20242025 tkr.

Indtægter Aktiviteter

Voksenaktiviteter 208.001 143 214.193

Pararoning 45.240 0 28.894

Internationale aktiviteter 193.334 165 105.654

Budget

2025

Indtægter i alt * 5.681 5.561.3025.717.571

DIF tilskud 3.502.7743.455.000 3.456

Kulturstyrelsen §44 tilskud 31.42632.037 30

Kontingenter inkl. forsikringsafgift 1.594.4411.774.802 1.737

Sædegebyr 64.85864.310 60

Resultatopgørelse Budget

26.597 78 57.237Faciliteter, miljø og sikkerhed

11.184 65 -40.959Uddannelse

2024 2025 tkr.

Årets resultat

Aktiviteter i alt 6.335.827 6.179 5.624.126

-618.256 -498 -62.824

Ungdomsaktiviteter 61.146 167 162.453

Nøgletal årsregnskab

Sekretariatsdrift 4.296.948 3.899 3.572.712

Udviklingsaktiviteter 13.432 50 351.056

Forbundsaktiviteter DFfR 424.730 613 467.240

Resultatopgørelse

Eurow udbytte 50.0000 50

Andre indtægter 107.773 160.677 125

eRoningskontingenter 209.994230.745 243

Mesterskaber 912.417 884 603.654

Organisatoriske aktiviteter 132.342 110 100.549

Regattaudvalg 1.457 5 1.443



HVAD SKAL DER SKE I

2026?
Årets Ungdomssommercamp skal til udlandet i 

uge 30.

Forberedelserne til European Masters Regatta på 
dansk jord i 2027, begynder.

Der udbydes efterårsferie tur til Sibenik i Kroatien, 
for forbundets ungdomsroere.

Der flytter en udstationeret båd ind på 
Bornholm i Rønne, hvor danske roere nu også 

kan rejse hen og få smukke turoplevelser.



Roning er igen med i Skole OL, hvor 6., 7. og 8. 
klasser kan dyste i roning på ergometer.

Beach Sprint bliver ungdoms-olympisk i Dakar.
Hvor vi kæmper for at få danske roere med.

Destinationerne for vores oplevelsesture byder både 
på svensk idyl og roning på det Det Ægæiske Hav.

30 danske roklubber fortsætter deres inten-
sive vinterrekruttering.
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